Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 856/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
instalar containeres para coleta de resíduos orgânicos e recicláveis na Rua
Industrial Camilo Vanni, próximo ao terreno de posse do Município, no Jardim
Palmira.

JUSTIFICATIVA

Recebemos o presente pedido de moradores do Jardim Palmira, a fim de
facilitar o descarte de resíduos no local, já que da forma como é feito atualmente,
os resíduos acabam sendo rasgados e espalhados por animais.

Além disso, o container no local facilitaria a coleta por parte de pessoas que
atuam com recicláveis.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Novembro de 2021.

          João Éder Alves Miguel                              Renan Cortez
                   Vereador                                                  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9U3G0V5X0P0F7W4
		2021-11-19T12:22:59-0300

		2021-11-19T12:35:42-0300